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Valmistelija Kaupunginjohtaja 
 

Kuvanveistäjä Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paateri viettää tänä vuonna 
kaksinkertaista juhlavuotta. Eva Ryynäsen ja tämän puolison Paavon 
muutosta Paavon lapsuudenmaisemiin tulee kuluneeksi 80 vuotta. 50 
vuotta sitten, vuonna 1976, Eva Ryynänen avasi ateljeensa ovet 
matkailijoille ja Paaterista kehittyi Lieksan tunnetuimpia matkailukohteita. 
Paateri oli Ryynästen koti, mutta myös heidän elämäntyönsä muistomerkki. 
Matkailijoiden ohella Paateri on ollut tärkeä kohde myös paikallisille 
ihmisille.  
 
Eva ja Paavo Ryynänen testamenttasivat Paaterin taiteilijakodin 
kaupungille vuonna 2002. Viime vuonna Paaterissa vieraili yli 8 000 
kävijää. 
 
 
Evan ja Paavon päivän juhlaviikonloppu 13.6. - 15.6.2026 
 
Juhlavuoden kunniaksi Lieksan kaupunki ja Pielisen museon haluavat 
juhlistaa Evan ja Paavon päivää viikonlopun ajan. Juhlaviikonlopun 
tapahtumat pidetään lauantaina ja sunnuntaina 13.‒14.6.  Evan 
syntymäpäivänä 15.6. taiteilijakotiin on ollut vapaa pääsy.  
 
Juhlaviikonloppuna 50-/80-vuotisjuhlavuotta juhlistavat erilaiset teemaan 
liittyvät puheenvuorot, musiikkiesitykset, opastetut kierrokset ja lapsille 
suunnatut työpajat.  Juhlaviikonlopun järjestämiseen osallistuvat myös 
Paaterin kahvilayrittäjät Juurten ajasta.  
 
Taiteilijakoti Paaterin juhlavuotta ja Evan ja Paavon päivän tapahtumia 
markkinoidaan maakunnallisissa ja koko maan kattavissa 
tiedotuskanavissa.  
 
Tavoitteena on juhlavuoden ja juhlaviikonlopun ohjelman kautta tuoda Eva 
Ryynäsen taiteilijakotia entistä näkyvämmäksi matkailukohteeksi niin 
Pohjois-Karjalassa kuin myös muualla Suomessa. Tapahtuminen ja 
markkinoinnin tavoitteena on houkutella Lieksaan kulttuurista ja taiteesta 
kiinnostuneita kesälomalaisia ja matkailijoita. Tämä tukee Lieksan alueen 
matkailun kehittämistä ja osoittaa kaupungin positiivista panostusta 
matkailun, kulttuurin ja taiteen tukemiseen. Juhlaviikonloppu vahvistaa 
Lieksan kaupungin keskeistä asemaa Eva Ryynäsen perinnön jatkajana 
yhdessä Pielisen museon ja paikallisten toimijoiden kanssa. 
 
Juhlan järjestelyihin esitetään erillistä 10.000 euron määrärahaa. Juhlan 
budjetti koostuu pääasiassa esiintyjien palkkioista, markkinoinnin kuluista 
sekä tavarahankinnoista.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä juhlan järjestämisen 13.-14.6. ja 
osoittaa siihen 10.000 euron määrärahan. 

 



Päätös 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä juhlan järjestämisen 13.-14.6. ja osoitti 
siihen 10.000 euron määrärahan. 

 
 
Lisätietoja Museoamanuenssi Jenna Kovalainen, 040 1044 152 
 sähköposti jenna.kovalainen(at)lieksa.fi 
 
 Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 
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